Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2011 г. N 262

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ
МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ СУКСУНСКОГО РАЙОНА
Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации Суксунского
муниципального района от 16.10.2012 N 223)

В соответствии с частью 4 статьи 2 Закона Пермского края от 01.12.2011 N 871-ПК "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае" постановляю:

1. Установить размеры земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно, расположенных на территории Суксунского района, из земель, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена:
1.1. в границах Суксунского городского поселения:
- для индивидуального жилищного строительства - 0,15 га;
- для огородничества - 0,10 га из земель населенных пунктов;
- для ведения дачного строительства - 0,15 га из земель сельскохозяйственного назначения, 0,10 га из земель населенных пунктов;
(в ред. Постановления Администрации Суксунского муниципального района от 16.10.2012 N 223)
1.2. в границах сельских поселений:
- для ведения личного подсобного хозяйства - 0,25 га;
- для огородничества - 0,25 га из земель населенных пунктов;
- для садоводства - 0,25 га;
- для животноводства - 0,25 га из земель сельскохозяйственного назначения;
- для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства - 0,25 га из земель сельскохозяйственного назначения;
- для ведения дачного строительства - 0,15 га из земель сельскохозяйственного назначения, 0,10 га из земель населенных пунктов.
(в ред. Постановления Администрации Суксунского муниципального района от 16.10.2012 N 223)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Новая жизнь".

И.о. главы администрации района
И.А.ТРОФИМОВА

[bookmark: _GoBack]